
Uchwała 919/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2 marca  2005 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do opiniowania ośrodków, w których 
mogą odbywać się turnusy dla osób niepełnosprawnych. 

                    

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa          ( Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn.  zm. ) w związku z art. 35 ust. 1 pkt. 9 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepeł-
nosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zmianami) oraz  § 13 rozporządzenia Ministra Go-
spodarki, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie turnusów rehabilita-
cyjnych (Dz. U. Nr 100, poz. 926), zarządza się, co następuje:   

§ 1 

 

W uchwale nr 169/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 2003 r.               
w sprawie  powołania komisji do opiniowania ośrodków, w których mogą odbywać się 
turnusy dla osób niepełnosprawnych wprowadza się następującą zmianę: 
1/. w §1 pkt 2 wyrazy �Elżbieta Kowalczyk� zastępuje się wyrazami �Jadwiga Górska�; 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                             Wicemarszałek Województwa  
 

                                                           Józef Kwiecień 
 


